

Psykolog 1 ApS

Lindevej 2
4200 Slagelse

Årsrapport
1. marts 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/12/2020

Svend Henry Drøschler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Psykolog 1 ApS
Lindevej 2
4200 Slagelse

CVR-nr: 40310789
Regnskabsår: 01/03/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med psykologisk rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/2020 278.160 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. mar. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttoresultat		647.837
Personaleomkostninger		-290.766
Resultat af ordinær primær drift		357.071
Øvrige finansielle omkostninger		-455
Ordinært resultat før skat		356.616
Skat af årets resultat	1	-78.456
Årets resultat		278.160
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		167.560
I alt		278.160

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Kontraktlige aktiver		51.398
Finansielle anlægsaktiver i alt		51.398
Anlægsaktiver i alt		51.398
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		374.616
Tilgodehavender i alt		374.616
Likvide beholdninger		68.704
Omsætningsaktiver i alt		443.320
Aktiver i alt		494.718

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		167.560
Forslag til udbytte		110.600
Egenkapital i alt		328.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.831
Skyldig selskabsskat		78.456
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		67.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		166.558
Gældsforpligtelser i alt		166.558
Passiver i alt		494.718

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20
	kr.
Aktuel skat	78.456
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	78.456

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis